校人字[2011]21号

关于在专业技术人员中开展创新能力第二批学习测试工作的通知
各学院、校直各单位：

根据省人社厅《关于在专业技术人员中开展创新能力第二批学习测试工作的通知》（黔人社厅通[2011]120号）的文件精神，将在专业技术人员中开展创新能力第二批学习测试工作，现将有关事项通知如下，请各单位根据通知要求及时做好相关工作：

一、学习、测试对象

1、2010年度评审取得专业技术职务任职资格但未参加创新能力测试和测试不合格的专业技术技术人员。

2、未参加去年创新能力学习测试的专业技术人员和管理人员。

二、报名、提卷及试卷管理

1、各学院、校直各单位将需考试的专业技术人员和管理人员名单于2011年3月23日前报人事处师资科。

2、各学院、校直各单位于2011年4月14日下午到人事处师资科领取试卷，并指定专人保管试卷。

三、测试要求

（一）、全省统一测试时间：2011年4月15日上午9：00—11：00；

（二）测试以开卷方式进行，由单位按有关要求自行设置考场，组织考试。

（三）各单位必须按统一规定的时间准时测试，测试前5分钟由监考人员当众分发试卷。测试开始后半小时内不得交卷或退场。

（四）测试结束，由监考人员将有效试卷收齐并装订封头后，于4月15日下午按规定交回人事处师资科（参考人员名单电子文档发至pe@gzu.edu.cn），任何人不得私自带走试卷。

贵州大学人事处
                           二〇一一年三月二十一日

PAGE
2